VÕRKPALL 10.-12.klass 

01.veebruar 2012.a. Haapsalu.Peakohtunik Aavo Tomingas.
TÜDRUKUD
	Haapsalu

Gümnaasium 
	XXXX

XXXX
	1

1:2
	2
2:0
	2

2:1
	2
2:0
	7 p.
+12
	III

	Wiedemanni

Gümnaasium 
	2

2:1
	XXXX

XXXX
	2
2:0
	1

1:2
	2
2:0
	7 p.
+25
	I

	Taebla

Gümnaasium
	1

0:2
	1

0:2
	XXXX

XXXX
	1

0:2
	1

1:2
	4 p.
	5.

	Noarootsi

Gümnaasium
	1

1:2
	2

2:1
	2

2:0
	XXXX

XXXX
	2
2:0
	7 p.

+18
	II

	Kullamaa Keskkool
	1
0:2
	1
0:2
	2

2:1
	1

0:2
	XXXX

XXXX
	5 p.
	4.


Wiedemanni Gümnaasiumi naiskond: Maili Jaaska, Triin Suurküla, Neveli Niit, Anett Vilipuu, Sarah Sikora, Kristel Sims, Annika Kallas, Laura Vaske. Õpetaja Annika Rouhiainen.
POISID

A alagrupp

	Noarootsi Gümnaasium 
	XXXX

XXXX
	2
2:0
	2
2:0
	
	4

4-0
	1.

	Wiedemanni

Gümnaasium  
	1
0:2
	XXXX

XXXX
	2
2:0
	
	2
2-2
	2.

	Taebla

Gümnaasium
	1
0:2
	1
0:2
	XXXX

XXXX
	
	2
0-4
	3.


B alagrupp

	Kullamaa Keskkool
	XXXX

XXXX
	2
2:0
	1
1:2
	
	3
3-2
	2.

	 Haapsalu

Gümnaasium
	1
0:2
	XXXX

XXXX
	1

0:2
	
	2
0-4
	3.

	Haapsalu

KHK 
	2
2:1
	2

2:0
	XXXX

XXXX
	
	4
4-1
	1.


I poolfinaal

Kullamaa
-
Noaroots i
2:0
II poolfinaal

HKHK
-
WG

2:0
5.-6.koht

Taebla
-
HG

2:0
3.-4.koht

WG
-
Noarootsi
2:0
1.-2.koht

Kullamaa
- HKHK 
2:0

Kullamaa Keskkooli: Hendry Kullamäe, Madis Aavik, Aleks Vaarpu, Sven Veek, Raigo Pank, Renee Tamm, Tõnis Kirsipuu. Õpetaja Peep Jõevee.
Läänemaa Koolispordi Liit 




2.veebruar 2012.a.
